共催・後援 承認申請書

　年　　月　　日
日本ミュージアム・マネージメント学会
　会　長　　水 嶋　英 治　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　	所在地 〒
　　　　　　　　　　　　　（申請者）団体名
	代表者名　　　　　　　　　　　　　      印

　下記の事業を実施するにあたり、貴学会のご協力を頂きたく、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。
	１　申請区分
	☐共催　　　☐後援

	２　事業の名称

	３　開催日時

	４　主催者（団体）名

	５　開催期間
	平成　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

	６　開催場所

	７　対象及び人員
	名

	８　連絡責任者
	住所〒
氏名
電話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅメール

	９　費用負担
	無　・　　有（金額　　　　　　　　円）
　　　　　（理由：（例）部会費として　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]10　その他の共催・後援等予定者

下記に該当するものは後援名義及び共催名義使用の承諾ができませんのでご注意ください。
1.特定の政治活動、宗教活動に関係している事業
2.特定の思想、史観又は立場にくみすると捉えられるおそれのある事業
3.公序良俗に反する事業、又は社会的な悪影響を与えるおそれのある事業
4.寄付金等の金銭を要求される事業
5.上記に掲げるもののほか、共催等を行うことが不適当と認められる事業
	承認日
	　　　年　　月　　日
	承認印
	会長
	事務局長

（日本ミュージアム・マネージメント学会記入欄）